
組合員各位

2016年 5月6日

、パークタウン五領第6団地管理組合

第26回通常総会開催のご案内

新緑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は管理組合

の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既に管理組合広報でお知らせ致しました通り、管理組合規約第 41条 4項によ

り、下記要領にて、第26回通常総会を開催致します。

ご多用のことと存じますが、万障お繰合わせのうえ、ご出席下さいますようお原齢、申

し上げます。

なお、今年度の会場は、東松山市市民福祉センターとなりますので、ご確認下さい。

また、総会では限られた時間内で十分な討議がなされるよう、決算報告・予算案等の

詳細部分についての読上げは行し1ませんので、皆様に配付致します「議案書jを事前に

ご一読戴いたうえで、ご出席下さいますようお願い致します。

記

受付開始: 2016年 5月29日(日) 午後 l時15分より

集合時間: 同日午後 1時 30分

[午後 1時30分より日本総合住生活株式会社の重要事項説明会がある関係で、

総会の開催はその後になります]

場 : 東松山市市民福祉センター / 2階会議室 A.B 乙』
コ-，

目 的: 議案書で通知した議案の決議

士一「出席届」・「議決ー援資箆蓑4ニよ黍箆法ょムヱ玄色企企選出忽怠鹿心身

0事前に出席者数の把握を行いたく、別途配付の「出席届J・「議決権行使書J・「委任状jの

うちどずれか 1 枚に必要事項を記入 ・捺印の上、 ~18 日(水)午後 4 時までに.質重要費

所のポストへ投函願います。(ご質問 ・ご意見につきま しても同様にお願し1致します。)

(誤って重複して提出された場合は、「出席届J、「議決権行使書J、「委任状」の順で

優先順位をつけて判断させて頂きます。)

0区分所有者本人以外で同居する方が出席される場合は、出席屈をご提出下さい。
O出席者の方は午後 l時 30分迄にご入場願います。当日は議案書をお持ち下さい。

0出席者の方には当日会場で議決権を行使するための確認カードをお渡しします。決議時に

ご使用ください。

柵め切りは、~ 月 18 日


